Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детско-юношеская

спортивная школа р.п. Мокшан.

П Р И К А З

13 марта 2019 года № 16/2

«Утверждение пакета нормативных документов о противодействии
коррупции»

На основании требований ФЗ от 25.12.2008 г. №273-Ф3 «О противодействии
коррупции»,-

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Утвердить пакет нормативных документов противодействий коррупции.
- положение об антикоррупционной политике;
- положение о нормах профессиональной этики педагогических работников и
обслуживающего персонала;
- положение о комиссии по антикоррупционной политике;
- порядок уведомления о склонении к совершению коррупционных
нарушений.
2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Кубарь С.А.